08/08/2023, 13:19 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/0F72BB61/03ADUVZwA2ru5McA03LJGZwzDsYfMzQ-lTIeVyOP8GKX-PV6Ieg1X8UIQrEg0iWiF… 1/1

NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QT VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Massimo Araújo de Mesquita 312108 Secretário-Executivo de Gabinete/Assessoramento Cariacica - ES 3 e ½ (três e meia) R$ 620,00 R$ 2.170,00

 Auxílio deslocamento ½ R$ 310,00 R$ 310,00

TOTAL R$ 2.480,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF
PORTARIA Nº 115/GAB/SEMASF/2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº 12.00182-000/2021.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 3 e ½ (três e meia) diárias e auxílio deslocamento ao servidor abaixo relacionado, para custear as despesas com o deslocamento
a cidade de Cariacica – ES, tendo como objetivo prestar assessoramento ao secretário municipal de assistência social para conhecer os trabalhos
desenvolvidos por parcerias entre a instituição e o poder público local da Assistência Social. A viagem está prevista para o período de 03 de agosto a
06 de agosto de 2021, por meio de transporte aéreo, conforme Memorando n° 093/SEG/GAB/SEMASF/2021.

Porto Velho/RO, 23 de julho de 2021.

CLAUDINALDO LEÃO DA ROCHA
Secretário Municipal de Assistência Social e da Família – SEMASF .

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0F72BB61

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 26/07/2021. Edição 3015
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/